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LEGO Ideas Wioska Wikingów
21343

Cena 685,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5702017497884

Producent LEGO

Opis produktu
Cofnij się w czasie i odkryj pełen detali zestaw LEGO® Ideas Wioska Wikingów (21343). To idealny prezent dla miłośników
historii. Obejmuje on trzy połączone ze sobą sekcje z kuźnią, domem jarla, czyli przywódcy Wikingów, oraz wieżą strażniczą.
Całość ożywią minifigurki kowala, jarla, tarczowniczki i łucznika.

Szczegóły przede wszystkim
Odkryj wspaniałe elementy, takie jak kuźnia z funkcją płomieni, tarcze z nadrukowanymi dwoma krukami i dwoma wilkami
Odyna, tron przywódcy, most do wieży strażniczej i jaskinia do wydobywania minerałów. Zwróć też uwagę na zbudowane z
klocków elementy nawiązujące do klasycznych zestawów LEGO Vikings. W pudełku i w aplikacji LEGO Builder znajdują się
instrukcje, które przeprowadzą Cię przez wszystkie etapy kreatywnego budowania.

Zestawy konstrukcyjne dla dorosłych
Witaj w swoim zakątku. Zestawy LEGO dla dorosłych to starannie dobrana kolekcja modeli najwyższej jakości. Z pewnością
znajdziesz wśród nich przemyślany i idealny projekt dla siebie.

LEGO® Ideas Wioska Wikingów (21343) — cofnij się w czasie do epoki Wikingów i zbuduj szczegółowy model z kuźnią,
domem jarla i wieżą strażniczą
Cztery minifigurki — kowal, jarl, tarczowniczka i łucznik, a także bronie i akcesoria, w tym kilka tarcz, pędzel, młot,
miecz, włócznia, kielich, łuk i strzała
Łatwy dostęp — kuźnia i dom jarla mają odczepiane dachy, a z wieży strażniczej można usunąć ścianę, aby podziwiać
szczegółowe wnętrze
Realistyczne detale — w kuźni jest funkcja buchania płomieni, a ponadto wyryte runy na skale, tarcze z dwoma
krukami i dwoma wilkami Odyna, tron jarla, most, jaskinia z minerałami i wiele innych elementów
Ciekawy pomysł na prezent — 2103-elementowy zestaw konstrukcyjny z wioską Wikingów będzie wspaniałym
prezentem na urodziny, pod choinkę lub bez okazji dla dorosłych wielbicieli epoki średniowiecza i modeli LEGO®
Zbudowana z klocków ozdoba — model wioski Wikingów składa się z trzech sekcji i ma 24 cm wysokości, 46 cm
szerokości i 26 cm głębokości
Szczegółowe instrukcje — w zestawie jest ilustrowana broszura z informacjami o fanie, który wymyślił ten model, oraz
projektantach LEGO®, którzy nad nim pracowali. Są w niej też instrukcje, które ułatwią Ci odprężające budowanie
Wybór fanów LEGO® — ten model kolekcjonerski dla dorosłych jest częścią serii zestawów LEGO Ideas stworzonych
przez fanów, wybranych głosami miłośników LEGO oraz wyprodukowanych przez Grupę LEGO
Jakość premium — klocki LEGO® spełniają wysokie branżowe standardy jakości, dzięki czemu mocno się trzymają
Bezpieczeństwo przede wszystkim — elementy LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i skrupulatnie
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają surowe światowe standardy
bezpieczeństwa
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